

(




	[image: image1.jpg]

	






	

                                               (34762) , факс 5-16-09

	                              (34762) , факс 5-16-09

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении Положения о рассмотрении обращений граждан, направленных через Интернет-приемную Администрации сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 32 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и статьей 15 Устава сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, руководствуясь Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 12 декабря 2006 года № 391-з «Об обращениях граждан в Республике Башкортостан», в целях реализации Конституционного права граждан на обращения, его соблюдения органами местного самоуправления, должностными лицами,  Совет сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о рассмотрении обращений граждан, направленных через Интернет-приемную Администрации сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский района Республики Башкортостан (далее - Порядок) (прилагается).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования в соответствии с Уставом сельского поселения.

Председатель      Совета:

Гайнуллин Н.М.
с. Верхнеяркеево

17 июня 2011  г

 4-4